по которому имеется возможность получения коротких текстовых сообщений (смс-сообщений). 

Остаток ЭДС – текущий размер обязательств РНКО перед Клиентом по настоящему Договору в каждый 

конкретный момент времени.  

Остаток ЭДС в одном Электронном кошельке в любой момент времени не может превышать 15 000 

(Пятнадцать тысяч) рублей. 

Отчет – отчет РНКО по операциям, совершенным с использованием Электронного средства платежа за 
определенный период времени. 

Правила использования Карты клиента и работы в Сервисе «Интернет Платежи» (Правила) – являющиеся 

неотъемлемой частью настоящего Договора условия, устанавливающие правила использования Карты клиента и

[...]

соответствующего Расчетного документа. 

4.4. РНКО увеличивает Остаток ЭДС в Электронном кошельке за счет денежных средств, поступивших в 
пользу Клиента в РНКО, при условии, что одновременно: 

4.4.1. В каждый момент времени сумма ЭДС в Электронном кошельке не превысит 15 000 (Пятнадцать тысяч) 
рублей, и 

4.4.2. Сумма денежных средств, предоставленных для увеличения Остатка ЭДС, не превышает 
установленное РНКО ограничение в 40 000 (Сорок тысяч) рублей, которое рассчитывается исходя из размера 
обязательств РНКО перед Клиентом по настоящему Договору и общей суммы расходных операций с Остатком ЭДС